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PPIINNSSAA  CCLLAASSSSIICCAA  MMIINNII  44  XX  1133  GGRR  SSUURRGGÉÉLLÉÉ  

Article  
Groupe d’article 
 

Pain 
Sous-groupe 

 

Code GTI 
 

1045 
Code  

 

Nom néerlandais 
(comme indiqué sur 
l”étiquette) 

Pinsa Mini 10 x 4 x130 GR diepvries 

Nom français 
(comme indiqué sur 
l”étiquette) 

Pinsa Mini 10 x 4 x 130 GR surgélé 

  

Régime de TVA  
(6%, 21% …) 

6% 
INTRASTAT 

21039090 

Pays d’origine Italie  

Unités 
Unité de stock 
 

 
2ième unité de stock 

 

Unité de 
commande d’achat 

Á commander par 
carton par 10 paquets 

Prix d’achat unitaire 
Facturation au poids 

Unité de 
commande de la 
vente 

 
Prix de vente unitaire  

 

    

Périssable 
 

* Oui  
Température de 
stockage  

-18°C 

DLC  
 

Min. 12 mois à 
livraison 

DLC commeriale 
 

    

Poids moyen 
(kg) 

520gr 
Poids à vide (kg) 

0,040kg 

Poids fixe 
(kg) 

Poids fixe 
 

  

Longueur 
(mm) 
 

365 
Largeur (mm) 

235 
Hauteur (mm) 

335 

Vidanges 
 

 Non 
Prix de 
vidanges 

 

Ingrédients 
LISTE DES INGRÉDIENTS (declaration sur l’emballage conformément à la directive EG aplicable) 

 

Néerlandais Tarwebloem, water, rijstbloem, sojabloem, rijst 
griesmeel, gedroogde tarwe zuurdesem starter, extra 
olijfolie van eerste persing, zout, gedroogd biergist. 

Français Farine de blé, eau, farine de riz, farine de soja, semoule de riz. 
semoule, levain de blé séché, huile d'olive extra vierge 
huile d'olive extra vierge, sel, levure de bière séchée. 
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Valeurs nutritionnelles 
Valeur énergétique (moyenne par 100g/ml)    KCAL 226 

Valeur énergétique (moyenne par 100g/ml)    KJ 957 

Graisses 1.8 

Dont saturé 0.2 

Glucides 44 

Dont sucres 1 

  

Protéines 7.1 

Sel 1.1 

 

Allergènes 

Liste des allergènes et intolérances alimentaires 

Céréales contenant du gluten  Oui Cacao  Non 

Crustacés  Non Levure Oui 

Oeufs  Non Légumineuses  Non 

Poissons      Non Cannelle  Non 

Arachides  Non Vanilline Non 

Soja Oui Coriandre  Non 

Lait, non compris le lactose  Non Ombellifères  Non 

Lactose  Non Acide glutamique (E620 t/m E625)  Non 

Fruits à coques      Non 
Acide guanyl – ou acide d’inosine 

(E626 t/m E633) 
 Non 

Céleri  Non 
Acide benzoïque et ses sels et les p-
hydroxy-benzoates (E210 t/m E219) 

 Non 

Moutarde      Non 
Colorants Azo (E102, E110, E122, 

E123, E124, E128, E129, E151, E154, 
E155) 

 Non 

Graines de sésame  Non Tartrazine (E102)  Non 

Anhydride sulfureux & sulfites  Non Aspartame (E951)  Non 

Lupin Oui Cyclamates (E952)  Non 

Mollusques  Non Saccharine & ses sels (E954)  Non 

Boeuf  Non 
Gallate de propyle, d’octyle ou de 

dodecyle (E310 tot E312) 
 Non 

Porc *Oui 
Butylhydroxy-anisol et 

butylhydroxytoluène (E320 en E321) 
 Non 

Poulet  Non Fructose  Non 

Maïs  Non Saccharose  Non 
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Fournisseur 
Fournisseur 

 
Guy Troch Import 

Personne de contact 
 

Nicolas Troch Telefoonnummer 09/369/00.03 

Adresse e-mail 
 

nicolas@gtiproducts.be 

Commander par 
(nombre) 

 
Par carton de 10 paquets 

Prix de gros brut 
Euro par Kg ou par 

pièce 
 

Code article fournisseur 
 

ITB10ABC0410 

GTIN (14 karakters) 
 

8055186190139 (paquet) / 28055186190133 (carton) 

 


